
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                             

«Детский сад комбинированного вида №231»  городского округа  Самара 

(МБДОУ  «Детский сад №231» г.о.Самара) 

Россия, 443032 г. Самара, ул.Осетинская, 9-А 

тел./факс: (846) 254-05-84; 330-39-42;  e-mail:  oduvanchik231@mail.ru 

 

  

 

 

 

Об утверждении Программы развития муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида № 231» городского округа Самара на 2022-2024г.г. 

 

 

В соответсвии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.11.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013г. № 

1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», Уставом  МБДОУ  «Детский сад №231» 

г.о.Самара, на основании решения решения Совета МБДОУ  «Детский сад №231» 

г.о.Самара от 24.09.2021г. (Протокол № 2), Общего собрания работников 

образовательного учреждения от 30.09.2021г. (Протокол № 2),  

                                                                                                                    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу развития муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 231» 

городского округа Самара на 2022-2024г.г. 

 

2. Ввести в действие Программу развития муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного 

вида № 231» городского округа Самара на 2022-2024г.г. с 01.01.2022г. 

 

3. Назначить ответсвенным лицом за реализацию Программы развития 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 231» городского округа Самара на 2022-

2024г.г. старшего воспитателя Петрук А.В. 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад №231»                                                                                   

г.о.Самара                                                                                   Кичайкина Л.Т. 

        

         Ознакомлены:                                                                            Петрук А.В. 
 

 Номер 

документа Дата 

Приказ  291  - ОД 30.09.2021 г. 

mailto:%20oduvanchik231@mail.ru

		2022-03-18T13:43:29+0400
	Кичайкина Л.Т.




